ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
9 - g . , О Н №

г. Екатеринбург

О размере компенсации расходов на автомобильное топливо

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.06Л993 № 552 «О порядке выплаты Героям Советского Союза, Героям
Российской Федерации и полным кавалерам ордена Славы компенсации расходов
на автомобильное топливо» и постановлением Правительства Свердловской
области от 28.01.2004 № 50-ПП «Об определении размеров компенсационных
выплат»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить размер ежемесячной денежной компенсации расходов
на автомобильное топливо Героям Советского Союза, Героям
Российской Федерации и полным кавалерам ордена Славы, исходя из расчета
оплаты 100 литров высокооктанового бензина марки АИ-92 в месяц,
на февраль 2018 года в сумме 3 691 рубль.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра социальной политики Свердловской области С.П. Золотова.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» ('www.Dravo.gov66.ru).

Министр А В Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017

http://www.Dravo.gov66.ru

		2018-02-27T11:23:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"